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Sandbackan Ratsastajat ry:n toimintalinja 2025 
 

Visio 
Sandbackan Ratsastajat ry on aktiivinen 
ratsastusseura, joka mahdollistaa jäsenilleen hyviä 
hevostaitoja, ratsastusta sekä kilpailua tukevaa 
toimintaa turvallisessa ja kannustavassa ilmapiirissä. 
Huvin ja urheilun vuoksi, rakkaudesta hevosiin. 
 
 

Arvot ja eettiset linjaukset 
 

Hevosen hyvinvointi 
Toimintamme lähtökohtana on hevosen hyvinvointi, arvostus ja hyvä kohtelu. 
Seuran toiminta pyrkii kasvattamaan jäsenten tietoutta ja ymmärrystä hevosesta eläimenä, 
jotta hevosen hyvinvoinnista tulisi hevosharrastuksen perusta ja yhteyden luominen 
hevoseen olisi mahdollista sekä luontevaa. 
 
Avoimuus  
Toimintamme on avointa ja helposti lähestyttävää. Kunnioitamme jäsentemme mielipiteitä ja 
näkemyksiä seuran toiminnassa. 
 
Tasapuolisuus  
Jokainen seuramme jäsen on tärkeä. 
 
Yhteisöllisyys  
Haluamme, että jokainen tuntee iloa ja ylpeyttä ollessaan seuramme jäsen. Vaalimme hyvää 
yhteishenkeä, innostavaa ja kannustavaa ilmapiiriä sekä yhdessä tekemisen ja toimimisen 
iloa. 
 
Kehittyminen  
Meille on tärkeää, että seuran jäsenillä on mahdollisuus kehittää omaa osaamistaan 
monipuolisesti niin hevosten käsittelytaidoissa, ratsastuksessa kuin kilpailuissakin. 
 
 



Seuran tarkoitus ja toiminnan tavoitteet 
 
Sandbackan Ratsastajat ry:n toiminnan tarkoituksena on edistää ratsastusurheilua Suomen 
Ratsastajainliiton hyväksymien periaatteiden mukaan. Seura pyrkii kohottamaan jäsentensä 
ratsastustaitoa,  -tietoutta ja kuntoa sekä laajentamaan harrastajien piiriä. 
Toiminta-ajatuksena on tarjota jäsenille liikunnallista ja toiminnallista harrastustoimintaa 
hevosurheilun parissa sekä edistää jäsenten hevosmiestaitoja ja -tietoutta iloisessa ja reilussa 
ilmapiirissä. Seuran tarkoitus on myös tukea ja kannustaa jäsentensä kilpailutoimintaa 
taloudellisesti. 
 

Seuran toimintaperiaatteet 
 
Junioritoiminta  
Junioritoimintaa ohjaavat paitsi seuran arvot myös kasvatukselliset periaatteet. Tämä 
tarkoittaa, että jokainen lasten ja nuorten ohjaajana toimiva tuntee ja tietää kasvatuksellisen 
vastuunsa sekä näyttää omalla toiminnallaan hyvää esimerkkiä lapsille ja nuorille. Seuran 
junioritoiminnassa harjoitellaan hevosen kanssa toimimisen ohella muun muassa 
vuorovaikutusta ja sosiaalisia taitoja, ryhmässä toimimista sekä eläimen ja toisen ihmisen 
kunnioittamista. 
 
Palkitseminen  
Seura palkitsee vuosittain jäseniään johtokunnan valitsemin kriteerein seuran rahatilanne 
huomioiden. 
 
Viestintä  
Seuran viestintäkanavina toimivat sähköpostitse lähetettävät jäsenkirjeet, Stall Sandbackenin 
ja SBR:n yhteinen WhatsApp-ryhmä ja eri tilaisuuksiin muodostetut erilliset WhatsApp-ryhmät, 
sosiaalisen median kanavat (Instagram ja Facebook), Stall Sandbackenin nettisivujen 
yhteydessä toimivat seuran nettisivut, seuran varauskalenteri, tallin ilmoitustaulu ja 
tarvittaessa Hopoti. 
 
Kehittyminen   
Seura ylläpitää kehittävää toimintatapaa ja pyrkii vastaamaan jäsentensä tarpeisiin. Jäseniltä 
tulevia ehdotuksia seurataan aktiivisesti ja niihin pyritään myös vastaamaan. Seura kannustaa 
yhteistyössä Stall Sandbackenin kanssa jäseniään kehittämään taitojaan seuran arvojen 
mukaisesti. Seura järjestää monipuolisesti kehittävää toimintaa, kuten esimerkiksi 
oheisliikuntaa ja teorialuentoja. 
 



Kilpaileminen  
 
Seura järjestää säännöllisesti kilpailuja niin este-, kuin kouluratsastuksessa. Jäseniä 
kannustetaan osallistumaan kilpailuihin ja kokeilemaan erilaisia toimihenkilötehtäviä oman 
osaamisen lisäämiseksi. Jokaisen kilpailuihin osallistuvan jäsenen tulee myös osallistua 
kilpailuiden järjestämiseen. Kilpailuvastaavat perehdyttävät toimihenkilöt tehtäviinsä ja 
vastaavat kilpailuiden järjestämisestä ja sujuvuudesta.  
 
 
Talous  
Toimintansa tukemiseksi seura hankkii varoja jäsenmaksuilla sekä järjestämällä hevosaiheisia 
tapahtumia. Pääasialliset tuotot koostuvat buffet-myynnistä ja osallistumismaksuista. Lisäksi 
seura voi hakea tukia ja avustuksia. 

 

 



Organisointi ja vastuualueet  
 
Seuralle valitaan johtokunta, joka koordinoi seuran toimintaa. Johtokunnan jäsenet valitaan 
kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Puheenjohtaja valitaan johtokunnan jäsenten keskuudesta. 
Sihteeri ja rahastonhoitaja on mahdollista valita myös johtokunnan ulkopuolelta. Johtokunta 
kokoontuu aina tarvittaessa ja pitää sääntömääräiset kokoukset kevät- ja syyskaudella. 
 
Seurassa vastuualueet on jaettu nimetyille henkilöille. Tehtäviä puheenjohtajan, 
jäsensihteerin ja, rahastonhoitajan lisäksi on muun muassa kilpailuvastaava,  
viestintävastaava, somevastaava, palkinto ja sponsoriyhteistyöstä vastaava, buffavastaava, 
koulutusvastaava ja nuorisovastaava.  Lisäksi seuran jäsenet ja vapaaehtoiset toimivat 
toimihenkilöinä ja muissa täydentävissä rooleissa toimintaa järjestettäessä. Kaikki 
johtokunnan jäsenet osallistuvat aktiivisesti tapahtumien järjestämiseen ja seuran 
kehittämiseen. 
 
Puheenjohtaja  
Puheenjohtaja hoitaa seuran hallinnolliset tehtävät. Hän huolehtii, että sääntömääräiset 
kokoukset (syksyllä ja keväällä) pidetään ajallaan ja kokousmateriaalit on asianmukaiset. 
Lisäksi puheenjohtaja kutsuu koolle johtokunnan kokoukset ja kirjaa niissä käsiteltävät asiat. 
Hän myös organisoi vastuuhenkilöt kullekin tehtävälle. Puheenjohtajan tehtävänä on 
huolehtia, että seuratuki haetaan asianmukaisesti (kaupungilta, liitolta, ESRA:lta) sille 
osoitetun henkilön toimesta. Puheenjohtaja toimii erikseen sovitusti seuran 
turvallisuusvastuuhenkilönä ja on viime kädessä vastuussa seuran toiminnasta. 
 
Jäsensihteeri  
Jäsensihteeri vastaa jäsenasioita koskeviin kyselyihin, ylläpitää ajantasaista jäsenrekisteriä ja 
toimittaa tiedot Suomen Ratsastajainliittoon, muille yhteystyökumppaneille sekä johtokunnan 
tietoon. 
Sihteeri pitää kirjaa johtokunnan kokouksissa ja lähettää pöytäkirjat. 
 
Rahastonhoitaja  
Rahastonhoitaja hoitaa seuran kirjanpidon, johon kuuluvat talouden ja rahaliikenteen hoito, 
tuottojen kirjaus, laskujen maksu sekä tiliotteiden läpikäynti. Rahastonhoitaja toimittaa 
kirjanpidon tositteineen kirjanpitäjälle, joka laatii tilinpäätöksen.  
 
Kilpailuvastaava  
Kilpailuvastaava pitää käsissään kokonaiskuvaa tulevista kisoista ja huolehtii siitä, että 
jokaiselle tehtävälle löytyy tekijä ja asiat tulevat hoidettua. Hän vastaa kilpailujen sujuvuudesta 
ja toimii kilpailujen turvallisuusvastaava. 
 



Viestintävastaava  
Viestintävastaava on päävastuussa seuran tiedotuksesta. Hän huolehtii yhteistyössä muun 
johtokunnan kanssa ajankohtaisten asioiden tiedottamisesta seuran viestintäkanavissa, 
erilaisten lomakkeiden laatimisesta ja päivittämisestä sekä nettisivujen ja somekanavien 
ylläpitämisestä. 
 
Somevastaava  
Somevastaava huolehtii yhteistyössä viestintävastaavan kanssa kuvausluvista ja yhteistyöstä 
ulkopuolisten kuvaajien kanssa. Hän tekee kilpailu- ja tapahtumajulkaisuja seuran kanaville. 
 
Palkinto- ja sponsoriyhteistyöstä vastaava  
Palkinto- ja sponsoriyhteistyöstä vastaava toimii seuran yhteyshenkilönä sponsoreille. Hän 
hankkii palkinnot, huolehtii  ruusukevarastosta ja järjestää seuravaatepäivät. 
 
Buffavastaava  
Buffavastaava huolehtii buffetin perustuotteiden hankinnasta ja riittävyydestä. Hän kannustaa 
jäseniä osallistumaan leivontaan ja perehdyttää uudet buffamyyjät. 
Yhdessä kilpailuvastaavan kanssa hän vastaa kilpailukanslian toiminnasta. 
 
Koulutusvastaava   
Koulutusvastaava kontaktoi kouluttajia (luennoitsijat, oheisliikunnan vetäjät jne). Hän varaa 
tilat ja vastaa koulutuksen käytännön järjestelyistä. 
 
Nuorisovastaava  
Nuorisovastaava toimii yhteyshenkilönä nuorisotiimille. Hän vastaa junioritoiminnasta. 
 

Seuran pelisäännöt 
 
Seuran kaikki toiminta pohjautuu seuran arvoihin: hevosten hyvinvointiin, avoimuuteen, 
tasapuolisuuteen, yhteisöllisyyteen ja kehittymiseen. Seura kannustaa jäseniään 
huomioimaan seuran arvopohjan kaikessa seuraan ja ratsastuskouluun liittyvässä 
toiminnassaan. 

 



Toimintamuodot 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi seura tarjoaa jäsenilleen yhteistyössä tärkeimmän 
yhteistyötahonsa, Stall Sandbacken ratsastuskoulun, kanssa muun muassa seuraavaa: 

● kilpailutoimintaa 
● koulutustoimintaa 
● valmennus- ja harjoitustoimintaa 
● junioritoimintaa 
● tiedotus- ja suhdetoimintaa 
● erilaisia tapahtumia 

 

 
 

Kilpailutoiminta  
Seura järjestää yhteistyössä ratsastuskoulun kanssa useita kilpailuja ja rataharjoituksia 
vuodessa.  
 
Koulutustoiminta  
Seura arvioi vuosittain, millaista osaamista ja koulutusta tarvitaan ja tukee jäsentensä 
kouluttautumista resurssien ja jäsenten toiveiden mukaan. Seuran jäsenet voivat osallistua 
myös muiden yhdistysten järjestämiin koulutuksiin, ja seura pyrkii tukemaan tätä 
mahdollisuuksien mukaan. Seura kannustaa jäseniään kouluttautumaan esimerkiksi 
ratamestareiksi, estetuomareiksi ja Equipen käyttäjiksi seuran kilpailutoiminnan 
ylläpitämiseksi. Lisäksi seura järjestää tarvittaessa erillistä ensiapukoulutusta. 



 
Valmennus- ja harjoitustoiminta  
Seura tukee mahdollisuuksien mukaan taloudellisesti jäsentensä osallistumista 
valmennuksiin. 
 
Tiedotus- ja suhdetoiminta  
Tiedotusta hoidetaan seuran viestintäkanavien kautta sekä virallisesti että epävirallisesti. 
Seura pyrkii tiedottamaan jäseniään hyvissä ajoin ajankohtaisista asioista ja huolehtii siitä, 
että viestit kulkevat johtokunnalta jäsenille ja ratsastuskoululle sekä päinvastoin. Lisäksi seura 
ylläpitää hyviä suhteita yhteistyötahoihin. 
 
Erilaiset tapahtumat  
Seura järjestää yhteistyössä ratsastuskoulun kanssa kilpailujen, koulutusten ja valmennusten 
lisäksi myös erilaisia juhlia, tapahtumia, puuhapäiviä ja talkoita. Tavoitteena on järjestää 
monipuolista, matalan kynnyksen toimintaa, johon kaikilla seuran jäsenillä on mahdollisuus 
osallistua. 
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